Robbertus de Neijnsel promisit super omnia dicto Petro quod ipse hereditarium censum octo librarum monete quem (dg: Go) quondam Godefridus filius quondam Andree de Berlikem erga Henricum de Eijcke filium quondam Gerardi acquisierat solvendum hereditarie ex hereditatibus olim dicti Henrici taliter solvet exnunc deinceps et perpetue quod dicto Petro et suis heredibus #ac ad et supra domum et aream predictam# dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

1184 f. 309v.

sabbato post letare: zaterdag 27-03-1406.

BP 1184 f 309v 01 za 27-03-1406.

Petrus Pennijnc beloofde aan voornoemde Robbertus van Neijnsel dat hij zal betalen een b-erfcijns van 6 pond geld, die gaat uit voornoemd huis en erf dat aan voornoemde Petrus is overgedragen door Nijcholaus Scilder, welke cijns wijlen Willelmus Scilder verworven had van Henricus van Eijcke zvw Gerardus.

Petrus Pennijnc promisit super omnia dicto Roberto quod ipse hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie ex domo et area predicta dicto Petro a Nijcholao Scilder supportata quem censum #quondam# Willelmus Scilder erga Henricum de Eijcke filium quondam Gerardi acquisierat (dg: ?in) dicebat exnunc deinceps taliter solvet perpetue quod dicto Roberto dampna exinde non evenient. Testes Jorden et Heijme datum sabbato post letare.

BP 1184 f 309v 02 za 27-03-1406.

Destijds had mr Jacobus zvw Jacobus van Uden tbv zijn broer Engbertus Ludinc afstand gedaan van (1) een huis en erf, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen een straatje dat loopt van de Kerkstraat naar de Hinthamerstraat enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Leijdecker anderzijds, (2) 2 kamers met hun ondergrond, gelegen achter voornoemd huis en erf, zoals Johannes Wuest dat huis, erf en kamers met ondergrond bezat. Elizabeth wv voornoemde Jacobus van Uden, Mechtildis wv voornoemde Engbertus Ludinc en Johannes zv voornoemde Mechtildis en wijlen Engbertus Ludinc droegen thans de brieven over aan Gerongius van den Bosch zv Johannes van den Bosch. Kvw voornoemde Engbertus Ludinc zullen nimmer rechten op het voornoemde doen gelden {niet afgewerkt contract³}.

Notum sit universis quod cum magister Jacobus filius quondam Jacobi de Uden super domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter quendam viculum tendentem a dicto vico ecclesie versus vicum Hijnthamensem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Leijdecker ex alio atque super duabus cameris cum earum fundis retro predictam domum et aream situatis prout Johannes Wuest huiusmodi domum aream et duas cameras cum earum fundis possidebat et super jure sibi in eisdem competente ad opus Engberti Ludinc sui fratris hereditarie renunciasset prout in litteris constitute! Elizabeth relicta dicti quondam Jacobi de Uden Mechtildis relicta dicti quondam Engberti Ludinc cum tutore et Johannes filius dictorum Mechtildis et quondam Engberti Ludinc antedictas litteras simul cum jure eis in eisdem competente hereditarie supportaverunt (dg: Ge) Gerongio van den Bosch filio Johannis van den Bosch promittentes cum